
 

 
Российская Федерация 

Томская область 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

05.07.2006 №125

О результатах проверки Финансо-
вого управления Администрации 
городского округа Стрежевой по 
вопросам правильности предостав-
ления бюджетных кредитов, вы-
данных в 2005 году 
 

Рассмотрев материалы проверки Финансового управления Администрации город-
ского округа Стрежевой по вопросам правильности предоставления и погашения бюджет-
ных кредитов, выданных в 2005 году, предоставленные Ревизионной комиссией городско-
го округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Принять к сведению информацию о результатах проверки. 
2. Предложить Финансовому управлению Администрации городского округа 

Стрежевой принять исчерпывающие меры по устранению выявленных проверкой недос-
татков. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 

__________________ В.М. Харахорин
 

 Мэр городского округа 
 
 
____________________ А.В. Трошин 
 

 


